KAKOBATOZ AZETE - ANQNYMH ZENOAOXEIAKH EMMNOPIKH & TOYPISTIKH ETAIPIA
TPAMMATIKOY 12 FPAMMATIKO MAPAGQONAZ ATTIKHE Ap.TEMH 123297301000
IZOAOrIZMOX 31.12.2023 ENTYNO B2.2

ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAITAZEIZ

KUkAog epyaaiwv (TwAnoeIg)

MeTaBoAég QaTTOBEUATWY

Aord ouvien écoda

IdloTrapayBévra TAyia aToIxeia

Ayopég EMTTOPEUMATWY Kal UAIKWV

Mapoxég oe €pyagouevoug

ATTooBETEIG EVoWpaTWY Tayiwv & duAwv oTolyeiwv
Aormrd £€0da & {nuiég

ATTOUEIWTEIS TIEPIOUTIAK Y OTOIXEiWV

Képdn kai Znuigg amod 81a6ean un KUKA.oTOIXEiWwv
Kepdn kai Znuigc amé ETMIPETENGN OTNY UAoyn aéia
‘Eooda ouppetoxwv kai emevduoewy

Képdog a6 ayopa ovTéTNTAG A THNUATOC OF TIMA UK.

AoITrd €00da & képdn

ATTOTEAET A TTPO TAKWV Kal PoOpwWV

MoTwTikoi TOKOI KAl ouvaen €é0oda
XPEWOTIKOI TOKOI Kal auvaer) £¢oda
AtrotéAeopa Trpo @opwv

Popol

AmroteAéopara mepid6dou HETA aTré popoug

XPHZH 2023
283.357,79
0,00
671,88
0,00
22.185,25
117.955,73
4.008,00
102.990,47

24.306,95

O NPOEAPOS &
A/NQN 3YMBOYAOS
KQN/NOZ XPYZINAS

AAT AK.768574

O ANTIMPOEAPOS
FEQPTIOZ KOPOBESH3
AAT A0.937292

177

XPHEH 2022
~ 246500,57
0,00
671,88
0,00
25.566,28
55.567,50
7.444.96
117.416 52
0,00

7.736,40
33.440,79
1.600,00

31.840,79

!

O YM.AOTIZTHPIOY
BAZIAEIOZ MOYPNO3Z
AAT AB.573477

=



